
（笑顔募金-「支援先の声」報告書式） 

「子ど もたち の笑顔 のた めに募 金」 管理委 員会  御中                     

      年    月    日 

２０２１年度「支援先の声」報告書【※任意】 

 

団 体 名                

 

 

代表者名                 

 
「子どもたちの笑顔のために募金」より助成金の支援を受けての「声」をお聞かせください。 
その他、重点プロジェクト推進室における今後の活動奨励の参考のため、新型コロナの影響を受け
る中で工夫して行った活動内容等もあればお聞かせいただければ幸いです。併せて、実際の活動に
かかる写真があればデータにてご提供いただきたく存じます。 
提出いただいた内容や写真等は、今後、宗派公式ウェブサイト(HP)や『宗報』等の各種媒体にてご
紹介する場合があります。ご了承の程よろしくお願い申しあげます。 
 
 

支援先の声（※主催側の感謝の言葉や、実際にあった子どもたちの声をお聞かせください） 

 

その他（※新型コロナの影響を受ける中で工夫して行った内容や、意見等をお聞かせください） 

 

 

※写真データを提供いただける場合は、重点ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進室（project@hongwanji.or.jp）までお願いします。 

mailto:project@hongwanji.or.jp

